2、桂〔2021〕梧州市不动产权第 0039590号《不动产权证》项下所属宗地，关于该宗土地，甲乙双方

约定：以宗地现状交付，交付时间以双方签署的资产移交清单为准。
3、甲方已对拟受让的标的资产及资产现状有了充分的了解，不存在误解、遗漏。
（二）转让价格
甲、乙双方确定转让价格为?130,269,731.33 元（人民币大写：壹亿叁仟零贰拾陆万玖仟柒佰叁拾

壹元叁角叁分）。
（三）付款方式
甲乙双方约定分期支付，第一期：自本协议签订之日起 5 个工作日内，甲方通过银行转账方式将

转让价款的 30%款项转入乙方指定银行账户（转让价款的 30%款项为?39,080,919.40元，人民币大写：
叁仟玖佰零捌万零玖佰壹拾玖元肆角）。 第二期：其余 70%款项的付款期限为自本协议签订之日起至
2024年 1月 31日前付清。 在乙方办理过户登记手续且甲方未实际支付完毕第二期款项前，由广西高
盈达投资管理有限公司提供位于梧州高新区 K-1-2号地块〔土地性质为城镇住宅用地、餐饮用地、零
售商业用地、批发市场用地、旅馆用地，面积 56731.02平方米〕和位于梧州高新区 K-2-2 号地块〔土地
性质为城镇住宅用地、餐饮用地、零售商业用地、批发市场用地、旅馆用地，面积 23348.42 平方米〕作
为抵押，并于本协议签署后 5 个工作日内，签订完毕相关抵押合同，由甲方负责办理完毕该抵押物的